
第２号の１様式

社会福祉法人　山紫会 (単位：円）

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 679,850,348 681,696,934 -1,846,586

老人福祉事業収益 47,261,002 46,975,004 285,998

就労支援事業収益 39,575,336 35,174,051 4,401,285

障害福祉サービス等事業収益 484,292,686 475,338,952 8,953,734

借入金利息補助金収益 0 0 0

経常経費寄付金収益 250,000 200,000 50,000

受取利息配当金収益 0 0 0

その他の事業収益 139,776 139,776

その他の収益 8,267,786 6,344,671 1,923,115

     サービス活動収益計（１） 1,259,636,934 1,245,729,612 13,907,322

人件費 731,714,044 696,945,347 34,768,697

事業費 209,991,994 192,409,494 17,582,500

事務費 176,005,911 179,693,680 -3,687,769

就労支援事業費用 38,623,341 31,988,589 6,634,752

減価償却費 117,188,037 115,925,977 1,262,060

国庫補助金等特別積立金取崩額 -45,431,388 -49,296,050 3,864,662

その他費用 0 6,219,047 -6,219,047

サービス活動費用計（２） 1,228,091,939 1,173,886,084 54,205,855

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 31,544,995 71,843,528 -40,298,533

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 363,299 189,000 174,299

その他のサービス活動外収益 6,977,865 0 6,977,865

サービス活動外収益計 （４） 7,341,164 189,000 7,152,164

支払利息 7,578,848 8,515,098 -936,250

その他のサービス活動外費用 2,469,722 0 2,469,722

 サービス活動外費用計（５） 10,048,570 8,515,098 1,533,472

-2,707,406 -8,326,098 5,618,692

28,837,589 63,517,430 -34,679,841

施設整備等補助金収益 5,748,000 31,469,000 -25,721,000

施設整備等寄付金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

拠点区分間繰入金収益 0 46,791,641 -46,791,641

事業区分間固定資産移管収益 0 0

拠点区分間固定資産移管収益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

その他の特別収益 0 0

      特別収益計（８） 5,748,000 78,260,641 -72,512,641

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 4 10,948,754 -10,948,750

国庫補助金積立金取崩額(除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 5,748,000 31,469,000 -25,721,000

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

拠点区分間繰入金費用 0 46,791,641 -46,791,641

事業区分間固定資産移管費用 0 0

拠点区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 35,700 35,700

 特別費用計（９） 5,783,704 89,209,395 -83,425,691

-35,704 -10,948,754 10,913,050

28,801,885 52,568,676 -23,766,791

1,222,126,981 1,169,558,305 52,568,676

1,250,928,866 1,222,126,981 28,801,885

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1,250,928,866 1,222,126,981 28,801,885
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　　(自）　　平成２５年　４月　１日　　（至）　平成２６年　３月３１日　　　　　　
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サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）

経常増減差額（７）＝（３）＋（６）

特
別
増
減
の
部

収
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用

特別増減差額（１０）＝（８）－（９）

当期活動増減差額 （１１）＝（７）＋（１０）
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越
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差
額
の
部

前期繰越活動増減差額（１２）

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩額（１４）

その他の積立金取崩額（１５）

○○積立金取崩額

その他の積立金積立額（１６）

○○積立金積立額

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）+（１４）+（１５）-（１６）



第２号の３様式

社会福祉法人　山紫会 (単位：円）

勘定科目 本部 白鳩園 くぬぎ園 菊香園 ケアハウス 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収益 679,850,348 679,850,348

老人福祉事業収益 1,000 47,260,002 47,261,002

就労支援事業収益 39,575,336 39,575,336

障害福祉サービス等事業収益 212,261,719 271,369,217 661,750 484,292,686

借入金利息補助金収益 0

経常経費寄付金収益 100,000 150,000 250,000

受取利息配当金収益 0

その他の事業収益 2,128 11,704 113,344 12,600 139,776

その他の収益 428,330 2,011,989 5,827,467 8,267,786

     サービス活動収益計（１） 0 252,367,513 273,392,910 686,603,909 47,272,602 0 1,259,636,934

人件費 12,974,439 117,661,347 151,270,543 429,915,664 19,892,051 731,714,044

事業費 33,233,994 42,930,626 119,931,840 13,895,534 209,991,994

事務費 1,183,590 36,121,087 52,560,922 76,505,475 9,634,837 176,005,911

就労支援事業費用 38,623,341 38,623,341

減価償却費 19,707,272 25,151,073 63,669,006 8,660,686 117,188,037

国庫補助金等特別積立金取崩額 -8,433,386 -9,487,168 -22,222,034 -5,288,800 -45,431,388

その他費用 0

サービス活動費用計（２） 14,158,029 236,913,655 262,425,996 667,799,951 46,794,308 0 1,228,091,939

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -14,158,029 15,453,858 10,966,914 18,803,958 478,294 0 31,544,995

借入金利息補助金収益 0

受取利息配当金収益 1,417 183,170 175,608 3,104 363,299

その他のサービス活動外収益 22,960 1,898,232 1,592,415 3,433,612 30,646 6,977,865

サービス活動外収益計 （４） 22,960 1,899,649 1,775,585 3,609,220 33,750 0 7,341,164

支払利息 820,423 260,712 6,222,246 275,467 7,578,848

その他のサービス活動外費用 646,715 678,430 1,139,046 5,531 2,469,722

 サービス活動外費用計（５） 0 1,467,138 939,142 7,361,292 280,998 0 10,048,570

22,960 432,511 836,443 -3,752,072 -247,248 0 -2,707,406

-14,135,069 15,886,369 11,803,357 15,051,886 231,046 0 28,837,589

施設整備等補助金収益 5,748,000 5,748,000

施設整備等寄付金収益 0

長期運営資金借入金元金償還寄付金収益 0

固定資産受贈額 0

固定資産売却益 0

事業区分間繰入金収益 0

拠点区分間繰入金収益 16,222,494 3,391,133 19,613,627 0

事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0

事業区分間繰入金収益 0

その他の特別収益 0

      特別収益計（８） 16,222,494 5,748,000 0 0 3,391,133 19,613,627 5,748,000

基本金組入額 0

資産評価損 0

固定資産売却損・処分損 1 3 4

国庫補助金積立金取崩額(除却等） 0

国庫補助金等特別積立金積立額 5,748,000 5,748,000

災害損失 0

事業区分間繰入金費用 0

拠点区分間繰入金費用 3,860,000 5,750,000 7,939,162 2,064,465 19,613,627 0

事業区分間固定資産移管費用 0

拠点区分間固定資産移管費用 0

その他の特別損失 35,700 35,700

 特別費用計（９） 0 9,608,001 5,750,000 7,974,865 2,064,465 19,613,627 5,783,704

16,222,494 -3,860,001 -5,750,000 -7,974,865 1,326,668 0 -35,704

2,087,425 12,026,368 6,053,357 7,077,021 1,557,714 0 28,801,885

28,636,286 203,864,998 333,362,172 621,032,461 35,231,064 1,222,126,981

30,723,711 215,891,366 339,415,529 628,109,482 36,788,778 1,250,928,866

0

0

0

0

0

30,723,711 215,891,366 339,415,529 628,109,482 36,788,778 1,250,928,866次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）+（１４）+（１５）-（１６）

繰
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差
額
の
部

経常増減差額（７）＝（３）＋（６）

前期繰越活動増減差額（１２）

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩額（１４）

その他の積立金取崩額（１５）

○○積立金取崩額

○○積立金積立額

その他の積立金積立額（１６）

　　(自）　　平成２５年　４月　１日　　（至）　平成２６年　３月３１日　　　　　　

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

社会福祉事業区分　事業活動内訳表
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当期活動増減差額 （１１）＝（７）＋（１０）
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サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）
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特別増減差額（１０）＝（８）－（９）
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